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Att bli älskad, att 
bli sedd, att mötas 
innesluten i omsorg 
hör till livets grund-
läggande behov. När 
jag får ta emot, ser 
jag att det är möj-
ligt att dela med sig. 
Något sker i delandet 
– och påverkar både 
den som ger och den 
som tar emot.

Var sjunde-åttonde människa på jorden är  
undernärd och måste kväll efter kväll gå och 
lägga sig hungrig och törstig. Hunger orsakas inte 
av brist på mat. Hunger orsakas av fattigdom, 
av felaktig fördelningspolitik av jordens resurser. 
Hunger orsakas av en snedfördelning av det  
ekonomiska välståndet i världen. Vi behöver 
samtala kring våra konsumtionsmönster, vårt sätt 
att använda och fördela jordens möjligheter och 
resurser – för någon får betala. 

Oftast får barnen betala orättvisorna i världen 
– genom att inte ha mat, husrum, trygghet. Att 
låta människor gå hungriga, utan rent vatten 
och mat eller tillgång till toaletter och sjukvård, 
tillåter maktutövning och förtryck. Att låta  
människor arbeta dygnets många timmar  

under dåliga förhållanden, förhindrar  
samhällsstrukturer som bygger på förtroende, 
beroende av varandra för helheten och att tillit 
får möjlighet att växa fram.

Hoppet som bär världen är det hopp som tar 
sin utgångspunkt i kärleken. Hoppet som bär 
världen gör att förändring är möjlig. En förän-
dring som också börjar i dina och mina val. 

Så älskade Gud världen att Gud gav den sin 
ende son… så är vi fastän många, en enda kropp 
för alla får vi del av samma kropp och blod.

Vi delar brödet, bryter det och ger vidare. Vi 
bärs av hoppet att räcka bröd till några, som i 
sin tur kan räcka det vidare – så som Kristus ger 
av sig till oss. 

I advents- och juletid samlar Kvistofta försam-
ling in pengar till Act Svenska kyrkan. För att i 
handling uttrycka vår bön; att hopp om förän-
dring är möjlig. Ett hopp som bär varje barn, 
som bär världen – och dig och mig.

En välsignad juletid önskar medarbetarna  
i Kvistofta församling genom

Maggie Signäs, kyrkoherde

Hoppet och ljuset  
som bär världen
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Är du med på  
en utmaning? 
Nu är vi inne i de mörka månaderna och min  
erfarenhet är att många människor tillbringar 
den mesta tiden inomhus. Vissa människor har 
längtat efter denna tid, tiden när man kan tända 
ljus, mysa i soffan under en filt och titta på film 
eller läsa en bok. Vissa behöver dessa månader 
för att återhämta sig, man kanske kan säga att  
de går i ide. 

För andra är dessa mörka månader en plåga på 
olika sätt. Tänk om du är beroende av en annan 
människa för att ta dig ut och den hjälpen får du 
någon gång under veckan. Den där soltimmen 
mitt på dagen då solen faktiskt visade sig den 
veckan, då vi som kan gå ut, faktiskt tog på oss 
jackan och ställde oss 5-10 minuter med ansiktet 
mot solen och njöt. Den soltimmen gick någon 
annan miste om bara för att hon eller han inte 
kan ta sig ut själv. Kanske kunde personen sitta 
vid fönstret och låta solen värma ansiktet genom 
fönstret, men det förutsätter att du har fönster i 
söderläge.

Kanske har man erfarenhet som gör att man tyck-
er det är obehagligt att vara ute när det är mörkt, 
eller om det är snö och is. Det är inte självklart att 
vara ute i trädgården och säga hej över staketet 
när någon går förbi under dessa månader. Kan 
man kalla det att man blir ofrivillig hemma- 
sittare/innesittare, när man egentligen längtar  
ut och längtar efter mänsklig kontakt?

Nu har jag skrivit om att ta sig ut under dessa 
månader, men jag menar inte att alla måste det. 
Vad jag vill få fram är att vi alla behöver hjälpas åt 
att visa omtanke om varandra, att sprida ljus till 
våra medmänniskor.

I byn där jag bor, eller om det är i orten bredvid, 
finns det en man som skriver dikter och lägger i 
brevlådor han går förbi. Ibland delas de på so-
ciala medier där mottagaren tackar för dikten. 
Dikterna är inte alltid bra, har jag förstått, men 
det är tanken bakom som räknas, det är alla 
överens om som uttrycker sin tacksamhet. Ett år 
gjorde barnen i församlingens barngrupper korta 
hälsningar på kort som vi delade ut på vårdbo-
endet och bland de människor som vi mötte. 

Dessa blev väldigt uppskattade av dem som fick 
korten. Ibland kräver det inte så mycket för att 
föra in en ljusglimt i någon annans dag. Jag tror, 
eller vågar jag skriva vet, att vi människor har 
ett bekräftelsebehov, vad jag menar är att vi har 
behov av att bli bekräftade i att vi existerar, att 
vi inte är osynliga utan faktiskt finns.

Att få utbyta några ord eller en mening med en 
människa, att få möta en blick och en bekräftan-
de nick, eller ett leende, kan sprida mer värme 
och ljus i en människas liv än du kan förstå. ”Den 
bekräftelsen på att jag finns, betyder mer än alla 
pengar i världen”, om jag citerar en gammal vän.

Barn är bra på att bekräfta dem de möter, de  
tittar gärna på personen och säger ofta hej när de 
går förbi. När de går förbi fönster som de tittar in 
genom och ser en människa, vinkar de glatt.

Jag skulle vilja ge er en utmaning eller kanske en 
uppmaning dessa mörka månader. Hitta barnet 
i dig. Se personen du möter, när du är i affären, 
går förbi på gatan och så vidare. Varför inte skriva 
fysiska julkort eller en annan hälsning och dela 
ut i byn? Om du bakar, dela med dig, kanske till 
grannen eller paret som du sett sitta vid köks-
bordet, när du gick förbi förra veckan. Kanske kan 
du ringa till någon du inte pratat med på ett tag, 
bara för att höra rösten?

Vi är alla olika men ändå lika. Vi vill alla få bekräf-
telse på att vi existerar, att någon ser oss. Var 
den någon för en medmänniska, sprid ljus!

Fast vi är många som försöker sprida ljus kan det 
ändå kännas jobbigt. Då finns vi i kyrkan här för 
samtal. Tveka inte att kontakta oss.

Martina Annerfeldt Valdt, diakon
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I den mörkaste av nätter vaknar en tolvårig 
flicka till ljudet av ännu ett flyganfall. Utan ord 
sätter hon sig upp i sängen och tar lyktan som 
står på nattduksbordet. Hennes bror är steget 
efter när de i sina nattkläder går ut i hallen där 
mormor väntar. Mormor ger dem en uppmunt-
rande liten nick och sträcker fram skorna åt 
lillebror.  

Flickan tar sin kappa och sveper om sig. Hon är 
den som går först ut genom dörren. Någon har 
redan avprogrammerat trapphusets auto- 
matiska lampor, så de första stegen känns 
osäkra i mörkret. Lillebror stöttar mormor ned-
för trappan och ut på innergården. Den sista 
sträckan fram till skyddsrummet är inte lång 
och flickan har för flera veckor sedan slutat att 
springa. Bakom henne följer ett stillsamt tåg 
av människor, som alla söker skydd under jord. 
I nattens och krigets mörker, söker flickan och 
hennes bror vila i mormors famn.  

Medmänskligheten i mörkret 
Act Svenska kyrkans insatser runt om i världen 
finns på några av världens mest utsatta platser. 
Människor inom projekten delar hjärtskärande 
livsberättelser om hur de tvingats se sina makar 
föras i väg till fängelse på oförklarlig grund, se 
sina mammor våldtas av beväpnade gerilla-
grupper, se sina barn tysta dö av svält.  

Trots mörker och oro i dessa konfliktdrabbade 
samhällen finns hoppet alltid närvarande inom 
projekten. I medmänskligheten. Samma kvinna 
som just berättat om det vidriga våld hon tving-
ats utstå på grund av konflikterna i sitt samhäl-
le, sätter sig sedan bredvid en ung mamma och 
stöttar henne att planera för framtida försörj-
ning. Samma man som just återberättat hur han 
växt upp under helt omänskliga förhållanden, 
ställer sig sedan upp och talar inför ungdoms-
grupper om hur fred och försoning börjar i oss 
själva. Ljuset finns där – i människors kamp för 
en fredligare värld. 
 
Lucias ljus behövs  
Ljuset och hoppet sprids via dem som leder 
sina medmänniskor genom mörkret, utan själv-
iska avsikter. Inom Act Svenska kyrkans arbete 
på världens mest konfliktdrabbade platser finns 

Ljuset lyser  
i mörkret

ljuset närvarande via människors mod att  
stå upp för mänskliga rättigheter och via  
människors genuina omsorg om varandra. I 
advent och juletid firar vi ljuset. Vi firar Jesus-
barnet som föds och vi uppmärksammar även 
människor som genom historien spridit ljuset. 
Så som den legendariska flickan Lucia, som 
valde ett liv med Jesus och använde sin hemgift 
till att hjälpa människor i nöd.  

Kanske har vårt luciafirande aldrig varit så väl-
behövligt som nu. Vi får vägledas genom mörk-
ret med tröst i de välbekanta sångerna, de höga 
stjärnstrutarna och de brinnande ljusen. Lucia 
kommer med hälsning om julefrid. Med hälsning 
om fred på vår jord.  
 
/Susanna Olivin, projektledare för Act Svenska 
kyrkans julinsamling 

En fjärdedel av jordens befolkning lever 
i konfliktdrabbade områden. Act Svens-
ka kyrkan har unika möjligheter att skapa 
förändring. Tillsammans med lokala kyrkor, 
organisationer och människorätts- 
försvarare agerar vi för fred. 

Sprid ljus i mörkret! Swisha din gåva till 
900 1223. 

Julinsamlingen pågår mellan första advent 
och trettondedag jul. 

I våra kyrkor har du under den perioden 
även möjlighet att köpa ljus, servetter och 
tändstickor till förmån för Julinsamlingen.

Scanna QR-koden:
Tack för ditt bidrag!
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”Det finns två sätt att sprida ljus: att vara 
ett ljus eller att vara spegeln som reflekterar 
det.” (fritt översatt från Edith Wharton)        

Så – är du och jag ljus eller är vi spegeln som 
reflekterar ljuset? Eller kan vi vara både och?

Först lite tankar kring ljus… Ett levande ljus kan 
symbolisera många saker. Det är en symbol för 
värme och glädje, för tron på hoppet, för livet. 
Ljuset är en symbol för allt det goda som finns 
i livet. I kyrkan tänds också ljus som en symbol 
för Gud. På altaret i kyrkan finns alltid två ljus 
(ibland flera), som en symbol för Kristus, hans 
död och uppståndelse. I de flesta kyrkor finns en 
ljusbärare där vi har möjlighet att tända ljus. En 
handling kanske för att minnas eller för att be för 
någon eller något. Ett dopljus överlämnas när nå-
gon döps. På dopljuset finns bokstäverna XP, det 
är de två första bokstäverna i Kristus på grekiska. 
En påminnelse om att Jesus vill vara ljuset från 
livets början till evighetens slut. Och en uppma-
ning att lysa upp livet för andra. Och du vet väl 
att när ditt dopljus har brunnit ner kan du höra 
av dig till din församling och be om ett nytt. 

Ljus är livsviktigt. Ljus är förutsättning för liv på 
jorden. Och tänk bara på vårt dagliga liv. Hur 
beroende vi är av ljus. Utan ljus famlar vi i mörker. 
Det blir svårt att orientera sig. Avsaknad av ljus är 
mörker. Där finns inte mål och mening. Gör gärna 
ett litet experiment: ta med en ficklampa och gå 
in i ett mörkt rum. Du ser inget. Tänd ficklampan 
– och ljuset tränger undan mörkret och du kan 
söka dig fram med hjälp av ljuset. Ljuset vägleder 
oss. Och vi behöver inte gå ensamma. 

Så tillbaka till att sprida ljus... Jag kom att tänka 
på en sång av Lars Mörlid och Peter Sandwall: 
”Låt ljuset lysa klart i dig, låt ljuset lysa klart i dig. 
Han har kommit för att ge oss ljus, han har kom-
mit för att ge oss liv, han har uppenbarat san-
ningen från vår Gud.” En annan sång dök också 
upp, med text Py Bäckman: ”Sprid ditt ljus i den 
mörkaste tid. Värm oss nu och låt oss känna frid.”

Det finns många sätt att sprida ljus på. Du kanske 
gör det genom det yrke du har, till exempel som 
lärare, som vårdpersonal, som ideell inom olika 
organisationer. Du kanske sprider ljus genom att 
göra skillnad för människor, djur och natur genom 
små vardagliga gärningar. Det kan egentligen vara 
allting som handlar om att på olika sätt hjälpa 
mänskligheten och jorden i stort. Du har fått en 
uppgift att sprida ditt ljus genom allt det du är. 
Med din kunskap och erfarenhet. Med din kärlek 
och omtanke. Och det finns otroligt många sätt 
att göra det på. 

Tänk att du är en ljusspridare! Och om du är en 
ljusspridare - så finns det förhoppningsvis en 
mottagare, en spegel, som tar emot det du ger 
och som skickar det vidare till någon annan. Och 
har jag fått ta emot ”ljuset” så vill i alla fall jag ge 
något vidare till någon. 

Olika ljuskällor skickar ut olika mycket ljus. Och ju 
längre ifrån ljuskällan man kommer ju glesare och 
svagare blir det mellan strålarna. Så håll dig nära 
källan Jesus som säger: ”Jag är världens ljus. Den 
som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha 
livets ljus.” Joh 8:12

Som svar på den inledande frågan tänker jag att 
du och jag är ljus och att vi också är spegeln som 
reflekterar ljuset.

”Sprid ljus sprid ljus, Jesus är världens ljus. Han 
är lyktan på din gata. Han är krysset på din karta
Han är pelaren som bär. Han är den som inte  
dömer. Han är människa och Gud. Du får vara 
som du är. Allt du ser, allt som livet ger. Vill han 
du ska ge vidare. Sprid ljus sprid ljus.” (Sång från 
Köräventyret - Linda Söderholm Gustafsson) 

Tina Glimsjö, kantor
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1 december - Första advent 
11.00 Gudstjänst i Bårslövs kyrka. 
Glädjestämman och Charlott Svensson, 
trumpet medverkar. Kaffe i församlings-
gården.

11.00 Mässa i Glumslövs kyrka. Kyrkokören 
och Lars Nilsson, trumpet medverkar.

14.00 Festgudstjänst i Rydebäcks kyrka. 
Barnkören Snäckorna och Ulf Bejstam,  
saxofon medverkar. Adventsfika.

15.30 Festgudstjänst i Rydebäcks kyrka. 
Barnkören Sångbubblorna och Ulf Bejstam, 
saxofon medverkar. Adventsfika.

7 december 
15.00 & 18.00 Julkonserter i Kvistofta kyrka 
med Rydebäck gospel.

8 december - Andra advent
09.30 Luciagudstjänst i Fjärestads kyrka. 
Elever från Vallåkra skola medverkar.

11.00 Luciagudstjänst i Glumslövs kyrka. 
Barnkören Smile medverkar.

17.00 Gudstjänst i Rydebäcks kyrka.  
Jazzbandet Swing & Sweet medverkar.

15 december - Tredje advent
17.00 Julkonsert i Bårslövs kyrka med 
Glädjestämman och Stellan Dahlin, solist.

18 december 
19.00 “Nu blåser vi in julen” Julkonsert i 
Rydebäcks kyrka med Rönne Blås. 

På baksidan av detta magasin och i kalen-
dern på vår hemsida hittar du många fler  
musikinslag under julen i form av solister 
och körer i gudstjänster och mässor. 

Musik i  
adventstid

Foto: Kristin Lidell /Ikon
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En gång om året görs en biskopsvisitation 
i Lunds stift och 2025 har turen kommit till 
Luggude-Åsbo kontrakt där Kvistofta försam-
ling ingår. Visitationen handlar om allt från att 
kyrkornas inventarier förvaras säkert till att 
ekonomin sköts ansvarsfullt och att det som 
predikas följer Svenska kyrkans tro och lära.

När biskop Johan Tyrberg besöker Luggude- 
Åsbo kontrakt den 3–9 februari är det inte 
ett vanligt besök han gör. Det är en visitation 
även om det också förekommer inslag av visit. 
Biskopen är ålagd att se till så att alla svensk-
kyrkliga församlingar verkligen fungerar som 
sådana. 

- Alla församlingar hör samman och tillsammans 
är vi en kyrka. Vid visitationen ska jag undersöka 
hur församlingarna tolkar sitt uppdrag att vara 
kyrka. Uppdraget är att förmedla evangeliet om 
Jesus Kristus, att Gud har blivit människa mitt 
ibland oss och besegrat ondskan och döden, 
säger biskop Johan Tyrberg.

Att bli kontrollerad låter kanske lite obehagligt 
men det handlar i grunden mest om att få till-
gång till rätt stöd. Biskopen kan koppla samman 
församlingar och personer med varandra som 
har eller har haft samma utmaningar, berätta 
om hur andra tagit sig an problem och inspirera 
med goda exempel från andra församlingar. 

- Jag hoppas att visitationen blir en energikick 
för anställda, förtroendevalda, volontärer, och 
engagerade på alla sätt. Att genom att lyssna på 
varandra och dela med sig av sitt eget få känna 
stolthet. Det ska vara kul att vara kyrka!

Under visitationen möter biskopen de som har 
ett särskilt ansvar för att församlingarna fung-
erar – anställda och förtroendevalda. Det blir 
också öppna programpunkter dit alla är välkom-
na. Bland annat går det att prata med biskopen 
i samband med den inledande gudstjänsten i 
Bårslövs kyrka. I predikan under den avslutande 
visitationshögmässan i S:t Petri kyrka i Klippan 
sammanfattar biskopen vad han sett i kontrak-
tet och efteråt blir det kaffemingel och ännu en 
chans till samtal. Det blir också ett frukostmöte 
i Örkelljunga församlingshem där biskopen talar. 

Då finns det också möjlighet att ställa frågor till 
honom och få en pratstund över kaffekoppen. 

- Det är det jag ser fram emot mest med visita-
tionen: att få möta de människor som bor, lever 
och verkar här, de människor som ÄR försam-
lingarna, säger biskop Johan Tyrberg.

/Camilla Lindskog, pressekreterare  
för Lunds stift

Biskopen visiterar  
Kvistofta församling 

Lite fakta...
I Lunds stift finns 12 kontrakt. I varje kontrakt 
finns en kontraktsprost som fungerar som 
en länk mellan biskopen och församlingarna. 
Kvistofta församling tillhör Luggude-Åsbo  
kontrakt som bildades 2020. 

Mer detaljerad information med datum 
och tider för vistitationen kommer att 
finnas på www.svenskakyrkan.se/kvistofta 
och i månadsbladet för februari.

Foto: Camilla Lindskog



Kyrkoåret är en kalender där du varje vecka 
kan läsa olika bibeltexter. De handlar bland 
annat om Jesus liv och innehåller tankar om 
livet.

Gott nytt 
kyrkoår

Året börjar med advent
Den första dagen i kyrkoåret är söndagen den 
första advent.

Kyrkoåret slutar klockan 18 på lördagen före 
första adventssöndagen, samtidigt som ad-
ventshelgen börjar. Enligt gammal tideräkning 
börjar en helgdag alltid klockan 18 kvällen före. 
Det är förklaringen till att vi i Sverige firar många 
“aftnar” som midsommarafton eller julafton.

I kyrkoårets kalender har varje söndag och 
helgdag ett eget namn och ett eget tema. Tre 
olika bibeltexter och en psalm ur psaltaren i 
Bibeln hör till varje söndag. Bibeltexterna berät-
tar bland annat om Jesus liv, död och uppstån-
delse.

Veckans texter får du höra om du går till 
söndagsgudstjänsten eller andra gudstjänster 
och andakter under veckan. 

Bibeltexterna handlar om alla mänskliga känslor, 
som glädje, sorg, tro, tvivel, förtvivlan och hopp. 
Därför kan kyrkoårets texter hjälpa oss att fun-
dera över våra egna liv.

Färger och musik i kyrkan växlar under kyrko-
året. Det märks i psalmerna, musiken och i  
färgerna på prästens kläder och på altaret. 

Vit är till exempel en glädjefärg i kyrkan och 
grönt står för vår och hopp.

Läs mer om kyrkoåret genom  
att scanna QR-koden:
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Maggie Signäs, präst sedan 
38 år, glad för det mesta. Jag 
ser möjligheter oftast också 
i svårigheter eller motgångar. 
Intresserad av människor och 
Livet. Gud är alltid närvarande, i 
min vardag, i festen och glädjen, 
i allvaret och sorgerna. 

Oftast är jag glad men blir extra glad av 
människor som visar vänlighet och godhet. 

Kvistofta församling är en spännande försam-
ling, oerhört vackert belägen och med goda 
medarbetare - både anställda och ideella. Jag 
är glad och tacksam över att vara här tillsam-
mans med er, var och en. 

Maggie Signäs, kyrkoherde 

Jag är Kvistofta församlings 
nyaste församlingsassistent. 
Sedan augusti har jag träffat 
en del av er församlingsbor på 
småbarnscafé, kompisklubbar 
och tonårsgrupp. 

Det är en stor glädje i mitt liv att jag får jobba i 
denna fina församling och lära ut om Jesus, Gud 
och kristendom. 

När vi inte ses i kyrkan kan det hända att ni träf-
far mig på tåget när jag pendlar från Arlöv, strax 
utanför Malmö, och då lyssnar jag ofta på mu-
sik, podd, ljudbok eller tittar på någon serie. Jag 
sjunger i en gospelkör och tycker om att vandra.

Emma Andersson, församlingsassistent

Hej! Mitt namn är Hanna, jag är 
19 år och tog studenten i som-
ras. Jag har nu fått möjligheten 
att vikariera som kyrkogårds-
vaktmästare. 

Jag trivs väldigt bra med att  
arbeta utomhus tillsammans med de andra 
medarbetarna. På fritiden hänger jag gärna 
i stallet och i ishallen där jag både kollar på 
hockey och spelar själv. Kom gärna fram och 
hälsa ifall du är på kyrkogården. 

Hanna Glimsjö, kyrkvaktmästare

Jag heter Lars Ahlinder, är sedan 
fyra år pensionär, och vikarierar 
just nu som organist i Kvistofta 
församling. Jag är sedan knappt 
40 år gift med Ingrid, som är 
läkare, och vi har tre vuxna barn; 
Sara, Victor och Teodor. Sara 

har dessutom berikat oss med vårt hittills enda 
barnbarn Djelani, en kille på snart 14 år. 

På fritiden spelar jag klarinett och saxofon i olika 
ensembler, bland annat Swing & Sweet, som  
också har medverkat i församlingens verksamhet.

Lars Ahlinder, vikarierande organist

Hej! Jag heter Christina ”Tina” 
och är församlingens vikarieran-
de ekonomiassistent och  
administratör. Min bakgrund är 
främst inom vård, omsorg, skola 
och de senaste åren som fören-
ingskoordinator inom idrott. 

Utöver arbete så är hantverk och gospelmusi-
ken det som ligger mig varmt om hjärtat. Jag 
bor tillsammans med mina hundar i Kärreberga 
på Söderåsen där skogens härliga natur finns 
runt husknuten.

Christina Österberg, ekonomiassistent 

Hej! Jag heter Magnus och har 
börjat min tjänst som kyrkvakt-
mästare i Kvistofta församling. 

Jag har jobbat inom trädgård i 
många år och även som kyrk-
vaktmästare. Hoppas på  

många gemensamma möten med  
församlingen och kollegor. 

Magnus Persson, kyrkvaktmästare



De allra bästa 
ljusspridarna
Finns det någon som sprider ljus så som barn? 
Ett leende från ett litet barn kan få ett helt rum 
med vuxna att le.

Terminen börjar och småbarnscaféet är fullt med 
barn, från några månader upp till fem år, och för-
äldrar. En av bebisarna visar upp den nya konsten 
att vinka. Det får många i rummet att le och vinka 
tillbaka. Ett av de större barnen har ritat en teck-
ning som hen visar upp och får genast beröm. Lite 
senare är det dags för kyrkans kompisklubbar. 
Barnen delar med sig av sina funderingar som får 
oss vuxna ledare att le och bli varma inombords.

När vi tittar på nyheterna och ser platser som 
drabbats av svält, krig och andra katastrofer ser vi 
ofta barn som har hittat möjlighet att leka. Barnen 
har en förmåga att hitta vägar som vi vuxna inte 
alltid ser. De sprider ljus i det mörkaste mörker 
och i en grå och trist vardag. En liten stund med 
ett barn kan få oss att tro på nytt och får oss att 
se vardagen på ett annat sätt. 

Kanske är det därför som Gud kom till oss som ett 
barn mitt i vinterns mörker. Både för att lysa upp 
vintermörkret, men kanske framförallt kom Gud 
som ett barn för att det är barnen som får oss 
vuxna att öppna upp. På småbarnscaféet börjar 
vuxna som kanske annars bara skulle hälsa på 
varandra på byn eller i affären prata med varan-
dra. Barnen för oss här samman i samtal, fika och 
gemenskap.

Emma Andersson, församlingsassistent

”Ett litet barn av Davids hus ska göra vin-
ternatten ljus. Ett barn ska hjälpa oss att 
tro, här mitt ibland oss ska det bo.”
Psalm 736
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Meditation  
& bibelsamtal

Middagsbön  
med sopplunch

Gudstjänst/mässa vintern 2024-2025

För mer detaljerad information om våra verksamheter  
och aktiviteter - se Månadsbladet och kalendern på  
svenskakyrkan.se/kvistofta

Under meditationen sitter vi  
tyst och mediterar 2x20 minuter. 
Under bibelsamtalet samtalar vi 
om kommande söndagens tex-
ter. Vi träffas i Rydebäcks kyrka och försam-
lingshem varannan måndag med start den 3/2 
klockan 18.00-20.00.

På onsdagar samlas vi i Kvistofta kyrka för  
middagsbön kl. 12.00. Gemenskapen fortsätter  
med sopplunch i församlingsgården. 

Sopplunchen kostar 50 kr. Avslutning 4/12 och 
start den 22/1.

Datum Bårslövs  
kyrka

Fjärestads 
kyrka

Glumslövs  
kyrka

Kvistofta 
kyrka

Rydebäcks 
kyrka

1/12 11.00 11.00 14 & 15.30

4/12 12.00

5/12 08.00

7/12 15 & 18

8/12 09.30 11 & 13 17.00

11/12 18.00

12/12 08.00

15/12 17.00 11.00

18/12 19.00

19/12 08.00

22/12 11.00

24/12 10.00 11.15 11.00 12.00 

14.00 23.30

25/12 06.30 08.00

26/12 11.00

29/12 09.30

31/12 15.00 16.15

1/1 17.00

5/1 11.00

6/1 15.00

9/1 08.00

12/1 09.30 11.00

16/1 08.00

19/1 09.30 11.00 17.00

22/1 12.00

23/1 08.00

26/1 09.30 11.00

29/1 12.00

30/1 08.00

2/2 11.30 11.00 17.00

5/2 12.00

6/2 08.00

9/2 Sammanlyst gudstjänst till S:t Petri kyrka i Klippan

12/2 12.00

13/2 08.00

16/2 09.30 11.00 17.00

19/2 12.00

20/2 08.00

23/2 09.30 11.00

26/2 12.00

27/2 08.00

Konsert

Mer info

Mässa



Den 19 januari firar vi Bibelns dag i Sverige. Enligt 
Bibelsällskapet måste alla få chansen att ge sig 
ut på sin egen resa med Bibelns innehåll. Detta 
håller vi i Kvistofta församling med om! Alla som 
vill ha en ny Bibel kan därför komma och hämta 
en Bibel söndagen den 19 januari. Biblarna delas 
ut under alla gudstjänster den dagen. Om du vill 
kan du gärna föranmäla till församlingsexpedi-
tionen: 
kvistofta.forsamling@ 
svenskakyrkan.se  
att du vill ha en Bibel.
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Meditation  
& bibelsamtal

Middagsbön  
med sopplunch

Café Påtår  
i juletid 

Den 27 januari uppmärksammar Kvistofta  
församling förintelsens minnesdag  
klockan 18.00 i Rydebäcks kyrka.

Mer information kommer att finnas på  
www.svenskakyrkan.se/kvistofta och i  
månadsbladet för januari.

För dig som vill dela gemenskap över en  
julinspirerad fika i all enkelhet. Vi bjuder på  
kaffe/te och kaka. Välkommen! 

Klockan 10.00-11.30 i:
Rydebäcks församlingshem  23/12 
Glumslövs församlingshem   27/12
Fjärestads kyrka  30/12 
Bårslövs församlingsgård  2/1 
Rydebäcks församlingshem  3/1 

Klimatsmart

Kyrkoval 2025Uppstarter

Drar det från fönster och dörrar? 
Tätningslister åldras och det kan 
vara värt att se över dem med 
jämna mellanrum. Genom effekti-
va tätningslister behåller du vär-
men inomhus.    
                        
Se till att dina möbler inte blockerar radiato-
rerna/elementen och hindrar värmen från att 
spridas i hemmet. Använd gärna tjocka gardiner 
att dra för på natten, så får du en ännu effekti-
vare uppvärmning av ditt hem.

Har du +4 °C i kylen och -18 °C i frysen? Toppen! 
Då får du både bra matförvaring och låg energi-
användning. Källa: wwf.se

Rösta i kyrkovalet 8-21 september!

Är du intresserad av att vara med och påverka 
Kvistofta församlings framtid? Genom att kandi-
dera till kyrkovalet kan du vara med och bestäm-
ma. Anmäl ditt intresse till kontaktpersonen  
för nomineringsgruppen Kyrkans väl i Kvistofta 
församling Jan Nimmermark, 
jan.nimmermark@gmail.com,  
073-514 44 99

svenskakyrkan.se/kyrkoval

I januari drar alla våra barn- och ungdoms- 
grupper igång igen. 

Du hittar grupper på vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/kvistofta  
eller genom att scanna QR-koden:

Shoah- 
minnesdagen

Mer info om  

kyrkovalet

Bibelns dag
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Höstkrysset 2024  - tre vinnare med rätt svar:
Ulla-Britt Martinsson, Glumslöv
Christer Hansson, Helsingborg
Inger Persson, Vallåkra

Läs på svenskakyrkan.se/kvistofta hur vi behandlar dina personuppgifter.

Sänd in svar till: Vinterkrysset, Kvistofta församling,  
Box 14, 257 21 Rydebäck. OBS! Svar före den 1 februari 2025.  
Priser till de tre först dragna rätta kryssen.

Namn: 

Adress: 

Postadress:

14



Kontakta oss
Församlingsexpedition
Telefontid: må-fre 10.00-12.00
Besökstid: må-fre efter  
överenskommelse
Telefon: 042-37 33 00
Besöksadress: Frösögatan 1 
Postadress: Kvistofta församling
Box 14, 257 21 Rydebäck 
kvistofta.forsamling@svenskakyrkan.se       
www.svenskakyrkan.se/kvistofta

Kyrkofullmäktige
Carin Wredström, ordf, 0702-10 50 85 
carin.wredstrom@telia.com

Kyrkoråd
Katarina Fridh, ordf, 0700-09 82 42
katarina.fridh@gmail.com

Administration
Administrativ chef 
Maria Ferm, 0721-82 55 07 
maria.ferm@svenskakyrkan.se

Ekonom Amy Lindén 
(föräldraledig till 2025)

Administratör
Lucy Salov, 0721-82 54 87
lucy.salov@svenskakyrkan.se

Ekonomiassistent
Tina Österberg, 0721-82 55 10
christina.osterberg@svenskakyrkan.se

Kommunikatör/redaktör 
Eva Axbarr 0721-82 55 14 
eva.axbarr@svenskakyrkan.se

Präster
Kyrkoherde Maggie Signäs
0707-32 28 39
margaret.signas@svenskakyrkan.se

Komminister Per Hjelmgren
0730-92 13 11
per.hjelmgren@svenskakyrkan.se

Komminister Johannes Dencker
0702-37 33 31
johannes.dencker@svenskakyrkan.se

Komminister Mattias Olofsson
0708-37 33 50
mattias.olofsson2@svenskakyrkan.se

Komminister Anna Ellysdotter
0707-74 95 58
anna.ellysdotter@svenskakyrkan.se

Diakoner
Diakon Martina Annerfeldt Valdt
0721-82 55 28 
martina.annerfeldt@svenskakyrkan.se

Diakon Cecilia Nelson Plith
0703-50 03 93
cecilia.nelson-plith@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent Cecilia Holmstrand
Bergman (tjänstledig)

Kyrkomusiker
Vik organist Lars Ahlinder 
0721-82 55 08
lars.ahlinder@svenskakyrkan.se

Kantor Ingrid Dubois  
0721-82 55 15
ingrid.dubois@svenskakyrkan.se

Kantor Tina Glimsjö  
0721-82 55 11 
christina.glimsjo@svenskakyrkan.se

Körledare Rydebäck Gospel
Anna-Märta Hedström 0705-41 43 35 
annamartahedstrom@hotmail.com

Barn, familj och ungdom
Församlingsassistent Pia Korch  
0721-82 55 18
pia.korch@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent Kerstin Månsson 
0721-82 55 21
kerstin.mansson@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent Emma Andersson 
0721-82 55 20
emma.andersson@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog - barn
Hanna Florin 0721-82 55 05
hanna.florin@svenskakyrkan.se

Musikpedagog Tina Spångberg 
0721-82 55 13
tina.spangberg@svenskakyrkan.se

 
 

Församlingshemsvärdar
Bårslövs församlingsgård
Viveca Kubja, 0704-92 90 77  
viveca.kubja@svenskakyrkan.se

Glumslövs församlingshem 
Elisabeth Norberg, 0721-82 55 30
elisabeth.norberg2@svenskakyrkan.se 

Kvistofta församlingsgård 
Maria Nilsson, 0705-83 43 69 
maria.nilsson13@svenskakyrkan.se

Rydebäcks församlingshem
Paul Johansson, 0721-82 55 22 
paul.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogård och fastighet
Kyrkogårds- och fastighetschef  
Anna Kylmä, 0706-71 42 87
anna.kylma@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Bårslövs kyrka
Hulda Einarsdottir (föräldraledig)
Sofia Gunnarsson, 0705-83 40 84
sofia.gunnarsson2@svenskakyrkan.se

Fjärestads kyrka
Anders Olofsson, 0705-83 42 81
anders.olofsson@svenskakyrkan.se

Glumslövs kyrka
Thomas Friberg, 0705-83 45 17 
thomas.friberg@svenskakyrkan.se

Kvistofta kyrka
Christel Nedrup, 0721-82 55 24
christel.nedrup@svenskakyrkan.se

Slawomir Proch, 0761-41 31 51
slawomir.proch@svenskakyrkan.se

Magnus Persson, 0721-82 55 23
magnus.persson5@svenskakyrkan.se

Hanna Glimsjö, 0721-82 55 27
hanna.glimsjo@svenskakyrkan.se
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Välkommen  
i juletid

24/12 Julafton 
Samling vid krubban
Bårslövs kyrka 10.00 Sångstjärnorna 

Kvistofta kyrka  11.00 Sångbubblorna

Glumslövs kyrka  11.15 Tina och Benjamin   
  Spångberg
Rydebäcks kyrka 12.00 Snäckorna

Julbön 
Glumslövs kyrka 14.00 Solist Julius Persson

Midnattsmässa
Rydebäcks kyrka 23.30 Solist Julius Persson

25/12 Juldagen 
Julotta
Fjärestads kyrka 06.30 Solist Stellan Dahlin

Glumslövs kyrka 08.00 Solist Stellan Dahlin

26/12 Annandag jul 
Gudstjänst
Bårslövs kyrka 11.00 Julfika

29/12 Söndagen efter jul
Gudstjänst
Fjärestads kyrka 09.30 Gudstjänst

Fo
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ODR Samhällsinformation

31/12 Nyårsafton 
Kimning med nyårsbön
Bårslövs kyrka 15.00 Solist Moa Karlsson
Glumslövs kyrka 16.15 Solist Moa Karlsson

1/1 Nyårsdagen  
Nyårsmässa
Rydebäcks kyrka  17.00 Jazzbandet   
  Swing & Sweet 

5/1 Trettondagsafton 
Musikgudstjänst
Glumslövs kyrka 11.00   

6/1 Trettondedag jul
Julens psalmer och sånger 
Kvistofta kyrka 15.00 Stämbandet. Julfika  
  i församlingsgården.


